2.) A feladatellátás helye: a Megrendelő tag-településeinek (Bordány, Dóc, 

Ferencszállás, Forráskút, Klárafalva, Kübekháza, Röszke, Sándorfalva, 
Tiszasziget, Zsombó) közigazgatási területe. 

3.) A Szerződő felek az 1.) pontban meghatározott feladatokért 390.000,- Ft, azaz 

háromszázkilencvenezer forint/hónap (áfamentes) vállalkozói díjat kötnek ki, 
amelyet a tárgyhó 10. napjáig Megrendelő köteles a Vállalkozó CIB Banknál 
vezetett 10700158-48433501-51100005 számú számlájára átutalni. 

Tekintettel arra, hogy Tiszasziget községnek a Vállalkozóval 2026.